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VENETO

50 Stile Libero

Cittadella, Domenica 30/04/2006 ore 15:12

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CIVELLI CAMILLA
MONTANARO GIULIA
CAPPELLI SORAYA
ZUIN LISA

SAVIO ROSSANA
MASSARO SELENE

LANDO SARA
ALESSIO JASMINE
SCAPOLO MICOL
FAVERO ANGELA
BENINI BIANCA
SCHIONATO SARA

TRENTIN GIORGIA
BARIN ANNA

BORATTO GRETA

DE MARTINI ELEONORA
ZAMINATO IRENE
BIANCHETTO ROMINA

Serie

Anno

1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1996
1997
1996
1996
1997

1996
1996
1996
1996
1997
1996

Due bracciate in allegria
RISULTATI

Foglion. 1
06/03/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

Tempo

00:43.4
00:52.0
00:53.9
00:56.3
00:56.3
00:59.2

00:37.3
00:37.7
00:40.1
00:40.3
00:41.6
ASS

00:34.5
00:36.0
00:36.3
00:36.7
00:37.6
00:37.7

Pti

5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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