## Due bracciate in allegria

Foglio n. 1 06/03/2014

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** 

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Cittadella, Domenica 30/04/2006 ore 15:12

Cron: M - Base v.: 25

Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
ie n° 3					
3	CIVELLI CAMILLA	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:43.4	
5	MONTANARO GIULIA	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:52.0	
2	CAPPELLI SORAYA	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:53.9	
4	ZUIN LISA	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:56.3	
6	SAVIO ROSSANA	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:56.3	
1	MASSARO SELENE	1997	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:59.2	
ie n° 2					
4	LANDO SARA	1997	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:37.3	
3	ALESSIO JASMINE	1996	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:37.7	
6	SCAPOLO MICOL	1997	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:40.1	
1	FAVERO ANGELA	1996	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:40.3	
5	BENINI BIANCA	1996	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:41.6	
2	SCHIONATO SARA	1997	A.S. DIL. TEAM PADOVA	ASS	
Serie n° 1					
4	TRENTIN GIORGIA	1996	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:34.5	5.00
3	BARIN ANNA	1996	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.0	3.00
5	BORATTO GRETA	1996	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:36.3	2.00
1	DE MARTINI ELEONORA	1996	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:36.7	1.00
2	ZAMINATO IRENE	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:37.6	
6	BIANCHETTO ROMINA	1996	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:37.7	
	ie n° 3 3 5 2 4 6 1 ie n° 2 4 3 6 1 5 2 ie n° 1 4 3 5 1 2	ie n° 3  3 CIVELLI CAMILLA 5 MONTANARO GIULIA 2 CAPPELLI SORAYA 4 ZUIN LISA 6 SAVIO ROSSANA 1 MASSARO SELENE ie n° 2  4 LANDO SARA 3 ALESSIO JASMINE 6 SCAPOLO MICOL 1 FAVERO ANGELA 5 BENINI BIANCA 2 SCHIONATO SARA ie n° 1  4 TRENTIN GIORGIA 3 BARIN ANNA 5 BORATTO GRETA 1 DE MARTINI ELEONORA 2 ZAMINATO IRENE	ie n° 3  3	3 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 5 MONTANARO GIULIA 1997 CENTRO NUOTO STRA SI SSD 2 CAPPELLI SORAYA 1997 CENTRO NUOTO STRA SI SSD 4 ZUIN LISA 1997 CENTRO NUOTO STRA SI SSD 6 SAVIO ROSSANA 1997 CENTRO NUOTO STRA SI SSD 1 MASSARO SELENE 1997 CENTRO NUOTO STRA SI SSD ie n° 2  4 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO STRA SI SSD ie n° 2  4 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 3 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 6 SCAPOLO MICOL 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 1 FAVERO ANGELA 1996 CENTRO NUOTO STRA SI SSD 5 BENINI BIANCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 2 SCHIONATO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 1 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 3 BARIN ANNA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 5 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 1 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 2 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	3